
 
ZATWIERDZAM 

/-/ 

Mariusz Błaszczak 

Minister Spraw Wewnętrznych 

i Administracji1) 

Warszawa, dnia 14 grudnia 2017 r. 

ZARZĄDZENIE NR 390/2017 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zachodniopomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Szczecinie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w woje-

wództwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, stanowiącym załącznik do za-

rządzenia Nr 205/2016 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania statutu 

Zachodniopomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. 

poz. 2475) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części dotyczącej zatwierdzenia statutu, zarówno po cyfrze 1 umiejscowionej po wyrazach „Minister Spraw 

Wewnętrznych i Administracji” oraz w numeracji odnośnika nr 1, po cyfrze 1 umieszcza się znak nawiasu; 

2) w odnośniku numer 1) usuwa się adres publikacyjny ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i admini-

stracji rządowej w województwie zaś adres publikacyjny ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

otrzymuje brzmienie:  

„(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064)”; 

3) w § 4 w ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji rządowej należących do wła-

ściwości Wojewody oraz prowadzenia spraw związanych z zaskarżaniem decyzji do sądu administracyj-

nego i stosowania przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji;”; 

4) w § 7 uchyla się pkt 1; 

                                                      
1) Prezes Rady Ministrów Pani Beata Szydło w dniu 1 grudnia 2015 r. upoważniła na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 

8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) Pana Mariusza Błaszczaka Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów wojewódzkich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5477



5) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Wydział Prawny; 

2) Wydział Finansów i Budżetu; 

3) Wydział Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego; 

4) Wydział Architektury i Gospodarki Przestrzennej; 

5) Wydział Gospodarki Nieruchomościami; 

6) Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców; 

7) Wydział Spraw Społecznych; 

8) Wydział Koordynacji Świadczeń; 

9) Wydział Zdrowia Publicznego; 

10) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

11) Wydział Kontroli; 

12) Biuro Wojewody; 

13) Biuro Organizacji i Kadr; 

14) Biuro Logistyki i Zamówień Publicznych.”; 

6) w § 8 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, kierowany przez Przewodniczącego 

Zespołu;”; 

7) uchyla się § 10; 

8) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. W Urzędzie tworzy się następujące stanowiska dyrektorów wydziałów i biur: 

1) Dyrektor Wydziału Prawnego; 

2) Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu; 

3) Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego; 

4) Dyrektor Wydziału Architektury i Gospodarki Przestrzennej; 

5) Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami; 

6) Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców; 

7) Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych; 

8) Dyrektor Wydziału Koordynacji Świadczeń; 

9) Dyrektor Wydziału Zdrowia Publicznego; 

10) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

11) Dyrektor Wydziału Kontroli; 

12) Dyrektor Biura Wojewody; 

13) Dyrektor Biura Organizacji i Kadr; 

14) Dyrektor Biura Logistyki i Zamówień Publicznych.”; 

9) w § 19 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zabezpieczenie społeczne, z zastrzeżeniem § 19a oraz § 26 pkt 4”; 

10) po § 19 wprowadza się § 19a w brzmieniu: 

„§ 19a. Do zakresu działania Wydziału Koordynacji Świadczeń należy realizacja zadań Wojewody obję-

tych działem administracji rządowej zabezpieczenia społeczne w zakresie koordynacji systemów zabezpie-

czenia społecznego, z wyjątkiem rzeczowych świadczeń leczniczych.”; 

11) w § 20 w ust. 1 uchyla się pkt 2; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5477



12) § 23 otrzymuje brzmienie: 

„§ 23. Do zakresu działania Biura Wojewody należy: 

1) zapewnienie organizacji pracy Wojewody i Wicewojewody; 

2) obsługa prasowa Wojewody oraz współpraca ze środkami masowego przekazu; 

3) obsługa współpracy Wojewody z parlamentarzystami, samorządem terytorialnym oraz partiami politycz-

nymi, związkami zawodowymi i innymi organizacjami pozarządowymi; 

4) zapewnienie wymiany informacji pomiędzy Wojewodą a Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji; 

5) obsługa organizacyjna i protokólarna oficjalnych wizyt; 

6) zapewnienie obsługi techniczno-administracyjnej wojewódzkiej rady kombatanckiej i wojewódzkiej rady 

konsultacyjnej do spraw działaczy opozycji antykomunistycznej oraz osób represjonowanych z powo-

dów politycznych; 

7) realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej: 

a) sprawy zagraniczne, 

b) członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej w zakresie działalności informacyjnej i eduka-

cyjnej służącej rozpowszechnianiu wiedzy o integracji europejskiej i zasadach funkcjonowania Unii 

Europejskiej oraz polityce Rady Ministrów w tym zakresie.”; 

13) w § 30: 

a) w ust. 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  kontroli przestrzegania i stosowania przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1332 z późn. zm.) oraz wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych;”, 

b) w ust. 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kontroli zgodności wykonywania prac geodezyjnych i kartograficznych z prawem;”; 

14) uchyla się § 31. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI 

 

Krzysztof Kozłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5477


		2017-12-22T12:27:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




